
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 11 lipca 2022 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 

r., poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§1-
Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia

§2-

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3 .

Budżet gminy wynosi:

1) Dochody — 26 642 569,13 zł, w tym:

-  dochody bieżące -  22 851 477,93 zł,

-  dochody majątkowe -  3 791 091,20 zł;

2) Wydatki -  27 017 051,37 zł, w tym:

-  wydatki bieżące -  22 817 695,35 zł,

-  wydatki maj ątkowe -  4 213 519,02 zł;

§ 4.

Dochody i wydatki związane z realizacją:

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3;

§ 5.

Przyjm uje się „Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pom ocy na realizację zadań na rzecz pom ocy obywatelom U krainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym ”, zgodnie z Załącznikiem N r 4 do Zarządzenia.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

WÓJT



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 35/2022 Wójta Gminy Łukta z dniał 1.07.2022r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 215 249,00 0,00 12 572,00 227 821,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 18 180,00 0,00 12 572,00 30 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gm innych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

18 180,00 0,00 12 572,00 30 752,00

852 Pomoc społeczna 1 729 183,31 0,00 724,00 1 729 907,31

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 591 306,31 0,00 724,00 592 030,31

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gm innych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

33 678,80 0,00 724,00 34 402,80

855 Rodzina 4 756 623,00 0,00 867,00 4 757 490,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 103,00 0,00 11,00 114,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

103,00 0,00 11,00

WÓJT
114,00

Strona 1 z 2



85595 Pozostała działalność 8 680,00 0,00 856,00 9 536,00

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, zw iązków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

8 680,00 0,00 856,00 9 536,00

bieżące razem: 22 837 314,93 0,00 14 163,00 22 851 477,93

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

474 179,00 0,00 0,00 474 179,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 791 091,20 0,00 0,00 3 791 091,20

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 020,00 0,00 0,00 133 020,00

Ogółem: 26 628 406,13 0,00 14 163,00 26 642 569,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

607 199,00 0,00 0,00 607 199,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 35/2022 Wójta Gminy Łukta z dniał 1.07.2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 072 263,97 2 939 243,97 2 778 042,97 2 186 806,52 591 236,45 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 133 020,00 133 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 072 263,97 2 939 243,97 2 778 042,97 2 186 806,52 591 236,45 0,00 161 201,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 133 020,00 133 020,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 843 419,97 2 710 399,97 2 703 647,97 2 131 194,52 572 453,45 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 133 020,00 133 020.00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 843 419,97 2 710 399,97 2 703 647,97 2131 194,52 572 453,45 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 133 020,00 133 020,00 133 020,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000.00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT).

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 223 484,44 7 223 484,44 6 988 225,46 5 742 236,64 1 245 988,82 0,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 572,00 12 572,00 12 572,00 0,00 12 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 236 056,44 7 236 056,44 7 000 797,46 5 742 236,64 1 258 560,82 0,00 235 258,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 468 501,00 468 501,00 466 261,00 153 535,06 312 725,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 572,00 12 572,00 12 572,00 0,00 12 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 481 073,00 481 073,00 478 833,00 153 535,06 325 297,94 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 267 400,00 267 400,00 267 400,00 0,00 267 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 572,00 12 572,00 12 572,00 0,00 12 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 279 972,00 279 972,00 279 972,00 0,00 279 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 137 322,30 137 322,30 113 872,30 19 000,00 94 872,30 11 800,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 322,30 137 322,30 113 872,30 19 000,00 94 872,30 11 800,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 136 822,30 136 822,30 113 372,30 19 000,00 94 372,30 11 800,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 822,30 136 822,30 113 372,30 19 000,00 94 372,30 11 800,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 62 572,30 62 572,30 62 572,30 0,00 62 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 572,30 52 572,30 52 572,30 0,00 52 572,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadać;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 872 228,28 2 852 567,20 1 231 611,34 682 693,21 548 918,13 3 000,00 1 617 955,86 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 872 952,28 2 853 291,20 1 231 611,34 682 693,21 548 918,13 3 000,00 1 618 679,86 0,00 0,00 0,00 19 661,08 19 661,08 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 613 329,51 613 329,51 45 746,11 23 458,11 22 288,00 3 000,00 564 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 053,51 614 053,51 45 746,11 23 458,11 22 288,00 3 000,00 565 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 564 583,40 564 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 564 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 724,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 307,40 565 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 565 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 003 324,39 5 003 324,39 381 501,21 212 523,49 168 977,72 0,00 4 621 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 867,00 867,00 36,00 0,00 36,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 004 191,39 5 004 191,39 381 537,21 212 523,49 169 013,72 0,00 4 622 654,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 8 680,00 8 680,00 260,00 0,00 260,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 856,00 856,00 25,00 0,00 25,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 536,00 9 536,00 285,00 0,00 285,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 251,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285,00 285,00 285,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 017 051,37 22 803 532,35 13 398 026,33 8 997 966,70 4 400 059,63 1 028 380,00 6 919 077,02 474 179,00 0,00 983 870,00 4 213 519,02 4 213 519,02 133 020,00 0,00 0,00

W ydatki razem:
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44163,00 44 163,00 42 608,00 0,00 42 608,00 0,00 1 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 031 214,37 22 817 695,35 13 410 634,33 8 997 966,70 4 412 667,63 1 028 380,00 6 920 632,02 474179,00 0,00 983 870,00 4 213 519,02 4 213 519,02 133 020,00 0,00 0,00

Strona 2 z  2



Dochody i wydatki związane z realizacją z^^ań z zakresu administracji rządowej i innych >.ddań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia 35/2022 Wójta Gminy Łukta z dniał 1.07.2022r.

w złotych

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§

Nazwa Dotacje
ogółem Wydatki ogółem

z  tego: wydatki na w tym:

grupa Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 115 216,39 115 216,39 0,00 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 216,39 115 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 259,14 2 259,14 2 259,14 0,00 2 259,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 112 957,25 112 957,25 112 957,25 0,00 112 957,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 32 711,00 32 711,00 0,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 711,00 32 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 156,75 156,75 156,75 156.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 729,25 729,25 729,25 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 16 189,00 16 189,00 0,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 189,00 16 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 16 029,00 16 029,00 16 029,00 0,00 16 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 530 098,00 530 098,00 0,00 530 098,00 530 098,00 10 394,14 10 389,60 4,54 0,00 519 703,86 n ° -00 0,00 0,00 0,00



z tego: z tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
ogółem

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział /
grupa

Nazwa
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
85215 Dodatki mieszkaniowe 227,00 227,00 0,00 227,00 227,00 4,54 0,00 4,54 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 222,46 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00 222,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,54 4,54 4,54 0,00 4,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 529 871,00 529 871,00 0,00 529 871,00 529 871,00 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

529 871,00 529 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 519 481,40 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00 519 481,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 389,60 10 389,60 10 389,60 10 389,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 734 954,00 4 734 954,00 0,00 4 734 954,00 4 734 954,00 121 550,82 83 626,82 37 924,00 0,00 4 613 403,18 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 997 094,00 1 997 094,00 0,00 1 997 094,00 1 997 094,00 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 1 990 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

1 997 094,00 1 997 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 990 503,88 1 990 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 503,88 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 590,12 6 590,12 6 590,12 6 590,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 2 700 356,00 2 700 356,00 77 456,70 77 036,70 420,00 0,00 2  622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 700 356,00 2 700 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 899,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 68 941,62 68 941,62 68 941,62 68 941,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 889,07 5 889,07 5 889,07 5 889,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 185,56 2 185,56 2 185,56 2 185,56 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,45 20,45 20,45 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karla Dużej Rodziny 114,00 114,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 390,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



z tego: z  tego:

z tego: z tego:

§ Dotacje
ogółem

z  tego: wydatki na w  tym:
Dział Rozdział /

grupa
Nazwa

D otacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem
W ydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

W ydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 37 390,00 37 390,00 37 390,00 0,00 37 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 433 592,39 5 433 592,39 0,00 5 433 592,39 5 433 592,39 300 485,35 127 651,42 172 833,93 0,00 5 133 107,04 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT

mgr mz. RobcFt

Strona 3 z 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 35/2022 W ójta G m iny Łukta z dnia 11.07.2022

Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa / opis zadania
Przed zmianami Zmiana Po zmianach

Uwagi

PLAN DOCHODOW

1 750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

1 652,00 0,00 1 652,00 środki na zadania związane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

2 750 75095 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

3 031,00 0,00 3 031,00 środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

3 754 75495 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

158 000,00 0,00 158 000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
ust.l Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

4 801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

18 180,00 0,00 18 180,00

środki na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z uczniami będącycmi 

obywatelami Ukrainy - wynagrodzenia 
nauczycieli

5 801 80195 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 12 572,00 12 572,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy - transport dzieci do szkól

6 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

3 624,00 724,00 4 348,00
Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

7 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

80,00 0,00 80,00
Środki na świadczenia z pomocy społecznej - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży przd 
nadanieiń n.umcru PESELnadam ęń pumeru Pb



8 853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innvch źródeł

31 518,00 0,00 31 518,00
jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę

9 855 85595 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

8 680,00 856,00 9 536,00 świadczenia rodzinne

Razem dochody: 224 765,00 14 152,00 238 917,00
PLAN W YDATKÓW :

L 750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 652,00 0,00 1 652,00
środki na zadania związane z nadaniem nr 
PESEL obywatelom Ukrainy

l 750 75095 4300 Zakup usług 690,00 0,00 690,00
środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

5 750 75095 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 341,00 0,00 2 341,00
środki na wykonanie fotografii w związku z 
nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy

4 754 75495 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 158 000,00 0,00 158000,00
Środki na świadczenia o których mowa w art. 13 
ust.l Ustawu o pomocy obywatelom Ukrainy 
(Dz.U. 2022 poz 583)

5 801 80113 4300 Zakup usług 0,00 12 572,00 12 572,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy - transport dzieci do szkól

6 801 80195 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 180,00 0,00 18 180,00
środki na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącycmi 
obywatelami Ukrainy

7 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 3 624,00 724,00 4 348,00 Posiłek dla dzieci i młodzieży

8 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 80,00 0,00 80,00
Posiłek dla dzieci i młodzieży prtzed nadaniem 
numeru PESEL

9 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 30 888,00 0,00 30 888,00 jednorazowe świadczenie pieniężne 300zł na 
osobę10 853 85395 4210 Zakup materiałów 630,00 0,00 630,00

11 855 85595 3110 Świadczenia społeczne 8 420,00 831,00 9 251,00
świadczenia rodzinne

12 855 85595 4210 Zakup materiałów 260,00 25,00 285,00
Razam wydatki: 224 765,00 14 152,00 238 917,00


